domni abonați, al căror abonament se sfârșește cu ultima Martie 1885, a-și înnoi din vreme abonamentul, pentru ca să nu fie espeditura silită a sista, sau a întârția cu espedirea foiei*).

Editura „Telegrafului Român” în Sibiu.

* O înlesnire foarte mare în espedițiune se face prin lipirea unei fâșii de adresă dela abonamentul ultim.

Sesiunea sinodului arhidieceșan.

Ședința a V-a, la 4/16 Aprile, 1885.

Ședința se deschide la 10 oare înainte de amiazi.

Protocolul ședinței premergătoare se cetește și — se autentică.

Președintele prezentează:

a) cererea deputatului Stefan Tămaș pentru concediu pe întreagă sesiunea;

b) cererea deputatului Teodor Herman pentru concediu pe întreagă sesiunea;

— Se transpun comisiunei petiționare.

Ne fiind obiecte pregătite pentru a se putea lua la desbatere, presidiul anunță ședința următoare pe mâne la 9 oare înainte de amiazi și pune la ordinea zilei rapoartele comisiunilor.

Cu acestea ședința se încheie la 11 oare.

Ședința a VI-a la 5/17 Aprilie 1885.

Ședința se deschide la 9 oare înainte de amiazi; se cetește protocolul ședinței premergătoare și — se autentică.

Presidiul prezentează: raportul consistoriului din 29 Martie Nr. 1917/1885 despre starea fundațiunei lui „Andronic,” — se transpune comisiunei organizatoare.